
La colección se destaca por su diseño
atemporal y orgánico, inspirado en las
formas de la naturaleza; en particular, las
curvas de las olas, la línea del horizonte y
la forma mas pura en diseño, el huevo.

540 - Lavatorio de porcelana de sobre encimera

Incluye tapón fijo abierto de porcelana. No
incluye desagüe.
Material: Porcelana
Orificios para grifería: Sin orificios
Posición de la bacha: Central
Tipo de instalación: Sobre encimera

Colores y acabados

Cómo obtener la referencia completa
Sustituya los “..” en la referencia por el código
del acabado deseado de la lista siguiente.

10 Negro mate

14 Blanco mate

86 Marrón oscuro mate

Medidas

Longitud: 540 mm.
Anchura: 375 mm.
Altura: 185 mm.

Dibujos técnicos

185

180 120

375

540

190

320

Ruy Ohtake by Roca Ref. 327A13..0

© Copyright 2018, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
01



Ruy Ohtake by Roca Ref. 327A13..0

© Copyright 2018, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
02


